

Zelów, dn. 11 maja 2011r.

Nasz znak: ZPI.271.12.2011

Odpowiedź na zapytania potencjalnych Wykonawców.

Zamawiający otrzymał zapytania w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2007, Nr 233, poz. 1655 z późn zm.) dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa wodociągu we wsiach Grabostów i Kolonia Grabostów” o następującej treści:

1. „1. Prosimy o precyzyjne wskazanie ile przyłączy wykonawca ma za zadni przełączyć do nowego wodociągu lub wybudować na nowo, bo w opisie do projektu mówi się o 12 szt. a na planie sytuacyjnym jest znacznie więcej?”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt obejmuje wykonanie wodociągu wraz z przyłączami do posesji zlokalizowanym wzdłuż trasy z tym, że:

a) 12 sztuk zaprojektowano jako przyłącza do studzienki lub budynku.

b) pozostałe jako odgałęzienia.

Oferta winna zawierać wykonanie wszystkich, zarówno a) jak i b) jako odgałęzień w pasie drogowym zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót.

2. „2. Prosimy jaki odcinek wodociągu przebiega po gruntach gminnych a jaki po terenie Zarządu Dróg Powiatowych?”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Lokalizacja wodociągu w drodze gminnej.

3. „3. Prosimy wskazać precyzyjnie na jakich odcinkach drogi należy odbudować jako asfaltowe, a na jakich jako tłuczniowe gdyż zapis w opisie do projektu, który brzmi: „Drogi gminne wzdłuż których zlokalizowana jest zawarta zabudowa odbudować jako asfalt na podbudowie tłuczniowej o grubości 20 cm. Pozostałe jako tłuczniowe” jest bardzo niedokładny i może spowodować niedokładną kalkulację ceny. Poza tym prosimy określić grubości warstw konstrukcyjnych dróg i ich szerokość odbudowy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Drogę asfaltową stanowi odcinek od drogi powiatowej do drogi gminnej dz. Nr 59. Dalszy odcinek drogi oraz droga do włączenia w istniejący wodociąg posiada nawierzchnię ziemną.

4. „ Czy zamawiający dopuszcza wykonanie części wodociągu metodą przewiertu sterowanego.”

Odpowiedź Zamawiającego:

W miejscach gdzie to będzie konieczne Zamawiający dopuści wykonanie części wodociągu metodą przewiertu sterowanego.

BURMISTRZ

mgr Urszula Świerczyńska